平成 27 年２月 20 日

各  位

会 社 名  株式会社フォーシーズホールディングス

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  神 代  亜 紀

（コード番号  3726  東証二部）

問合せ先  経 営 企 画 室 長   山 戸  明 仁

（TEL．092-720-5460）

記念株主優待に関するお知らせ

当社は、下記のとおり記念株主優待を実施することを決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．記念株主優待実施の理由

当社は、平成 27 年１月 23 日に公表しておりますとおり、平成 27 年２月１日付で上場市場を東京証券

取引所第二部へ変更いたしました。

当社は、株主の皆様の日頃のご支援に感謝の意を表すとともに、当社子会社である株式会社フェヴリナ

及び株式会社サイエンスボーテの商品への理解を深めて頂き、多くの方に当社株式を保有して頂くことを

目的として、株主優待を実施しておりますが、この度の上場市場変更を記念し、記念株主優待を実施させ

ていただきます。

２．記念株主優待の内容

（１）対象株主

平成 27 年３月 31 日現在の株主名簿に記載又は記録された当社株式２単元（200 株）以上を保有されて

いる株主様を対象といたします。

（２）記念株主優待の内容

上記（１）に記載しております対象株主様に、以下の商品からご希望のもの１点を贈呈いたします。

・１０ＧＦクリーム スキンリフォーム（通常価格 21,600 円）

・ナチュラルソープ セット（通常価格 8,586 円）

（３）その他

本記念株主優待につきましては、今回限りであり、以後継続するものではありません。

なお、本記念株主優待は、通常の株主優待制度に加えて、追加的に行う記念優待です。

３．記念株主優待の贈呈時期

平成 27 年４月下旬に発送する予定です。

以 上